2012年度德州学院
实验技术项目立项公示
为充分调动广大教师和实验技术人员的积极性和创造性，提高动手和创新能力，促进实验室管理水平提升，进一步推动实验教学改革，提高应用型人才培养质量，根据《德州学院实验技术项目立项及成果奖励办法（试行）》（德院政字[2009]32号）文件精神，2012年度德州学院实验技术项目立项工作经过初审、项目申请人现场答辩两个阶段，最终确定本年度实验技术项目立项21项，现予以公示。公示期三天。
联系电话：8982507

E-mail: mhqu@163.com
资产管理处
2012年11月26日

附件：德州学院2012年度实验技术立项项目一览表
附件：德州学院2012年度实验技术立项项目一览表
德州学院2012年度实验技术立项项目一览表
	项目编号
	单位
	申请人
	项目名称
	金额
（万元）

	SYJS-A12001
	纺服
学院
	张梅
	基于双彩段彩纺纱技术的设备改造及花式纱线研发
	0.4

	SYJS-A12002
	纺服
学院
	张伟
	基于异速纺纱技术的细纱机改造及抗紫外线针织面料研发
	0.4

	SYJS-A12003
	机电系
	门立山
	吸收式制冷实验装置
	0.4

	SYJS-A12004
	物理系
	张福安
	创新、竞赛（执行器件）实训实验箱
	0.4

	SYJS-A12005
	纺服
学院
	窦海萍
	LS800半自动小样织机双织轴改造及产品研发
	0.3

	SYJS-A12006
	机电系
	王芳
	实验室太阳能离网发电系统
	0.3

	SYJS-A12007
	机电系
	王慧
	《机械测试》课程的虚拟实验设计
	0.3

	SYJS-A12008
	机电系
	邓广福
	非线性球杆系统
	0.3

	SYJS-A12009
	物理系
	杨海莲
	延迟发光光照系统的设计和应用
	0.3

	SYJS-A12010
	物理系
	荆莉
	光学虚拟实验系统的设计与开发
	0.3

	SYJS-A12011
	物理系
	李丽欣
	敷铜板（电路板）小型切割机的研制
	0.3

	SYJS-A12012
	化学系
	王敦青
	以分光光度计为测试仪器的综合性化学实验项目的开发
	0.3

	SYJS-A12013
	化学系
	王福明
	原子吸收光谱法仿真实验软件的设计
	0.2

	SYJS-A12014
	化学系
	张存兰
	离子色谱仪新功能开发与应用研究
	0.2

	SYJS-A12015
	农学系
	李东臣
	昆虫标本的保存新技术研究
	0.2

	SYJS-B12001
	化学系
	孙建之
	基于协同创新理念的综合型材料化学实验项目的开发
	0.3

	SYJS-B12002
	化学系
	王丽梅
	实验精品课程建设中的管理模式研究
	0.3

	SYJS-B12003
	物理系
	张秀梅
	电子工程实训开放平台建设研究
	0.3

	SYJS-B12004
	医学系
	石强
	制药工程专业药理学实验项目的构建与改革
	0.3

	SYJS-B12005
	生物系
	王丽燕
	基于应用能力培养的食品质量与安全专业生物化学实验项目开发
	0.3

	SYJS-B12006
	教育系
	刘永恒
	基于反应时的认知心理实验开发与应用研究
	0.2

PAGE
2